

TechConsult ApS


Sønderlundsvej 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 25 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Reiner Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TechConsult ApS
Sønderlundsvej 80
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 25 67 86

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Reiner Andreas Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i energi optimering inden for marine systemer, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524 t.kr. mod 911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	2/12 2013 - 31/12 2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.524.258	911.467
1 Personalemkostninger	-1.430.734	-839.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.780	0
Driftsresultat	86.744	72.097
Finansielle omkostninger	-1.495	-2.110
Resultat før skat	85.249	69.987
2 Skat af årets resultat	-18.639	-18.106
Årets resultat	66.610	51.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	49.200
Overføres til overført resultat	16.610	2.681
Disponeret i alt	66.610	51.881

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.073	0
Materielle anlægsaktiver i alt	44.073	0
Anlægsaktiver i alt	44.073	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.747	0
Varebeholdninger i alt	2.747	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.838	106.028
Andre tilgodehavender	5.842	242
Tilgodehavender i alt	148.680	106.270
Likvide beholdninger	68.396	181.422
Omsætningsaktiver i alt	219.823	287.692
Aktiver i alt	263.896	287.692

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	19.291	2.681
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	149.291	82.681
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.745	18.106
	Anden gæld	77.860	137.705
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.605	205.011
	Gældsforpligtelser i alt	114.605	205.011
	Passiver i alt	263.896	287.692
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	2/12 2013 - 31/12 2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.419.691	839.000
Andre omkostninger til social sikring	2.839	370
Personaleomkostninger i øvrigt	8.204	0
	<u>1.430.734</u>	<u>839.370</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.639	18.106
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>18.639</u>	<u>18.106</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	50.853	0
Kostpris 31. december 2015	<u>50.853</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.780	0
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-6.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>44.073</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.681	0
Årets overførte overskud eller underskud	16.610	2.681
	<u>19.291</u>	<u>2.681</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	0
Udloddet udbytte	-49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reiner Andreas Jensen Holding ApS, CVR-nr. 25255038 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.